[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление акимата города Актобе от 18 мая 2016 года № 1973 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год"

			С истёкшим сроком

Постановление акимата города Актобе Актюбинской области от 25 октября 2016 года № 4498. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 28 ноября 2016 года № 5146. Срок действия постановления – до 1 января 2017 года
      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат города Актобе ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Актобе от 18 мая 2016 года №1973 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 9 июня 2016 года за № 4952, опубликованное 23-24 июня 2016 года в газетах "Актобе и "Актюбинский вестник") следующее изменение и дополнение:

      в строке 11 приложения указанного постановления в столбцах "размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в месяц" и "средняя стоимость расходов на одного воспитанника в месяц" цифры "16 203" заменить цифрами "19 354".

      приложения к указанному постановлению дополнить строкой 12 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Актобе М.Кабыл.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 октября 2016 года.

      Аким города

И.Испанов

	Приложение к постановлению
акимата города Актобе
от 18 мая 2016 года № 1973

	Приложение к постановлению
акимата города Актобе
от 25 октября 2016 года № 4498

	12

	Государственное коммунальное казенное предприятие "№ 51 детский сад "Жарқын бала" государственного учреждения "Отдел образования города Актобе" (село Каргалинское)

	10,5 часов

	320

	24 000

	24000

	400

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14